PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 сентября 2014 года

	N
	1033

О внесении изменений в муниципальную программу «Молодая семья на 2011 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 10 ноября 2010 года № 882

В соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Молодая семья на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского района от 10 ноября 2010 года № 882, следующие изменения:

1.1 Раздел 1.9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

"
	1.9. Объемы и источники финансирования Программы
	Наименование заказчика
	Источники финансирования
	Годы (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всего за период реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Дивеевского района
	Всего,

в том числе:
	831,6
	623,7
	1 039,5
	831,6
	1 039,5
	4 365,9

	федеральный бюджет,

в том числе:
	265,882
	145,62
	204,654
	194,040
	204,654
	1 014,85

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	265,882
	145,62
	204,654
	194,040
	204,654
	1 014,85

	областной бюджет,

в том числе:
	282,859
	239,040
	269,854
	191,405
	269,854
	1 253,012

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	282,859
	239,040
	269,854
	191,405
	269,854
	1 253,012

	местный бюджет,

в том числе:
	282,859
	239,040
	564,992
	446,155
	564,992
	2 098,038

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	282,859
	239,04
	564,992
	446,155
	564,992
	2 098,038

	Прочие источники,

в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0

"
1.2. В тексте Программы:
1.2.1. таблицу 1 раздела 2.6 изложить в следующей редакции:
"Таблица 1

	(тыс. рублей)

Наименование заказчика
	Источники финансирования
	Годы (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всего за период реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Дивеевского района
	Всего,

в том числе:
	831,6
	623,7
	1 039,5
	831,6
	1 039,5
	4 365,9

	федеральный бюджет,

в том числе:
	265,882
	145,62
	204,654
	194,040
	204,654
	1 014,85

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	265,882
	145,62
	204,654
	194,040
	204,654
	1 014,85

	областной бюджет,

в том числе:
	282,859
	239,04
	269,854
	191,405
	269,854
	1 253,012

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	282,859
	239,04
	269,854
	191,405
	269,854
	1 253,012

	местный бюджет, в том числе:
	282,859
	239,04
	564,992
	446,155
	564,992
	2 098,038

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	282,859
	239,04
	564,992
	446,155
	564,992
	2 098,038

	Прочие источники,

в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	капвложения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	НИОКР
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0

".

1.2.2. раздел 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Показатель непосредственного результата реализации Программы

	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Площадь приобретенных жилых помещений, кв. метров
	378
	72
	54
	90
	72
	90

	Количество молодых семей, получивших государственную поддержку в решении жилищных проблем, семей
	5
	1
	1
	1
	1
	1

".
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.